
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

23/2019. (XII.05.) 

önkormányzati rendelete 

 

a szociális igazgatásról és a települési támogatásról szóló 6/2015. (II. 25.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (3) 

bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A szociális igazgatásról és a települési támogatásról szóló 6/2015. (II. 25.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.)  7. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Települési gyógyszertámogatás állapítható meg annak a személynek, akinek családjában az egy 

főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-

át, egyedülálló személy esetében a 300%-át és az igazolt havi rendszeres gyógyító ellátás költségének 

mértéke eléri, vagy meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 15%-át, feltéve, 

hogy 

a) a kérelmező közgyógyellátási igazolvánnyal és 

b) a kérelmező és családja az Szt. szerinti vagyonnal 

nem  rendelkezik.”  

(2) A R. 7. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A támogatás összege az igazolt havi gyógyszerköltség 50%-a, de legfeljebb 7000 forint, azzal, hogy 

a támogatás összegét 100 forintra kerekítve kell meghatározni.” 

 

2. § 

 

A R.)  8. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(9) Az egy négyzetméterre jutó elismert havi költség összege 

a) ha a háztartásban az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegét 85 forint 

b) ha a háztartásban az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegét 70 forint.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. Rendelkezéseit a 

2019. december 31. után indult ügyekben kell alkalmazni. 

 

 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ s.k. 

jegyző 

 

  



 

 

 

1. Indokolás a rendelet-tervezethez 

 

 

1.1.Az önkormányzati rendelet megalkotásának  

1.1.1. társadalmi oka és célja: 

Az önkormányzat közigazgatási területén élők, tartózkodók szociális ellátásainak 

biztosítása. 

1.1.2. gazdasági oka és célja: 

A szociálisan hátrányos helyzetű lakosok támogatása.  

1.1.3. szakmai oka és célja: 

Jogszabályban előírt kötelezettség teljesítése. 

1.2.A jogi szabályozás várható hatása: 

A szociális ellátásra jogosultak számának emelkedése. 

1.3.A javasolt szabályozás és az európai uniós jogból eredő kötelezettségek összhangja: 

biztosított 

 

1.4.A javasolt szabályozás esetében a Jat.  20. § -ában nevesített eljárás lefolytatása kötelező-

e?  igen/nem*  

 

1.5.Amennyiben igen, az előzetes bejelentési eljárás befejeződött-e?  

 

Kelt: Nyírbátor, 2019. 11. 22. 

 

 

Máté Antal s.k. 

aláírás 

 

 
 


